
EXECUTIVO www.presidentedutra.ma.gov.br 

 

EXECUTIVO  

 

 
1 / 2 

EXECUTIVO 

 

 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE CONTRATO 
 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 

20220810.001/2022, Tomada de Preços 005/2022. Contratante: 

Prefeitura Municipal de PRESIDENTE DUTRA/MA, inscrita no CNPJ 

(MF) sob o nº 06.138.366/0001-08, através da Secretaria Municipal de 

Urbanismo e Regularização Fundiária. Contratado: SERVICOS 

AEREOS INDUSTRIAIS ESPECIALIZADOS SAI LTDA, inscrita no 

CNPJ nº 06.006.378/0001-89. Origem: Tomada de Preço nº 005/2022. 

Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de 

serviços de aerofotogrametria com processamento de imagens no 

Município de Presidente Dutra-MA. Prazo de execução: 12 (doze) 

meses. Fundamentação do Aditivo: Art. 57, § 1º, inciso II, da Lei 

8.666/93. Dotação Orçamentária: 1 PREFEITURA MUNICIPAL DE 

PRESIDENTE DUTRA, 02 PODER EXECUTIVO, 02 26 SECRETARIA 

MUN. DE DESEN. URBANO E REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA, 02 26 

00 SECRETARIA MUN. DE DESEN. URBANO E REGULARIZAÇÃO 

FUNDIÁRIA, 21 Organização Agrária, 21 631 Reforma Agrária, 21 631 

0116 REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA, 21 631 0116 21 66 0000 

IMPLEMENTAÇÃO E REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA, 3.3.90.39.00 

Outros Serviços De Terceiros-Pessoa Jurídica. Vigência: 24/08/2023 a 

24/08/2024 - Data da Assinatura: 22/08/2023. Presidente Dutra - MA, 22 

de agosto de 2023. Elias Rodrigues Lima – Assessor Executivo 

Ordenador de Despesas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE CONTRATO ........................................................................................................................................................... 1 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VOL. III - Nº  0637/2023 
ISSN – 2965 - 4483 

QUARTA - 23 DE AGOSTO DE 2023 



EXECUTIVO www.presidentedutra.ma.gov.br 

 

 
2 / 2 

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA - MA 
VOL. III - Nº 0637/2023 – QUARTA - 23 DE AGOSTO DE 2023 
ISSN - 2965 - 4483 

 

 

 

 

 


		2023-08-23T19:30:16-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA:06138366000108




